SPIELPLAN 2026

APRIL

Dienstag
Dienstag
Dienstag

MAI

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

JUNI

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Sonntag
Dienstag

JUuLl

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

AUGUST
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

SEPTEMBER

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

OKTOBER

Dienstag

14.04.26
21.04.26
28.04.26

05.05.26
12.05.26
19.05.26
26.05.26

02.06.26
09.06.26
16.06.26
21.06.26
23.06.26

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
11:00 Uhr
14:00 Uhr

29.06.26 — 01.07.26

07.07.26
14.07.26
21.07.26
28.07.26

04.08.26
11.08.26
18.08.26
25.08.26

01.09.26
08.09.26
15.09.26
22.09.26
29.09.26

06.10.26

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr

@

GOLFCLUB

Saisoneroffnung 2er-Scramble
Blind Hole - Einzelzahlspiel nach Stableford
1. Eclectic Zahlspiel

Einzelzahlspiel nach Stableford

Fahrenbachcup - Einzelzahlspiel nach Stableford
Vierer mit Auswahldrive

2. Eclectic Zahlspiel

Einzelzahlspiel nach Stableford
Einzelzahlspiel nach Stableford

Chapman - Vierer

PINK / BLUE RIBBON Damen und Herren
3. Eclectic Zahlspiel

Damengolfreise

Einzelzdhlspiel nach Stableford

4. Eclectic Zahlspiel

Kurhess. Offene Woche - Einzelzahlspiel n. St.
Einzelzdhlspiel nach Stableford

Einzelzahlspiel nach Stableford
5. Eclectic Zahlspiel
Einzelzdhlspiel nach Stableford
Vierer - Meisterschaft

Einzelzadhlspiel nach Stableford
Einzelzahlspiel nach Stableford
6. Eclectic Zahlspiel

Einzelzahlspiel nach Stableford
Oktoberfestturnier - Scramble

Saisonabschluss

Bitte immer auf die aktuellen Mitteilungen / Ausschreibungen achten!
Ladiescaptain: Edeltraut Velde, 0171 6244273



