



Damengolf 2026



SPIELPLAN 2026

APRIL

Dienstag	14.04.26	14:00 Uhr	Saisoneröffnung 2er-Scramble
Dienstag	21.04.26	14:00 Uhr	Blind Hole - Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	28.04.26	14:00 Uhr	1. Eclectic Zählspiel

MAI

Dienstag	05.05.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	12.05.26	14:00 Uhr	Fahrenbachcup - Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	19.05.26	14:00 Uhr	Vierer mit Auswahldrive
Dienstag	26.05.26	14:00 Uhr	2. Eclectic Zählspiel

JUNI

Dienstag	02.06.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	09.06.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	16.06.26	14:00 Uhr	Chapman - Vierer
Sonntag	21.06.26	11:00 Uhr	PINK / BLUE RIBBON Damen und Herren
Dienstag	23.06.26	14:00 Uhr	3. Eclectic Zählspiel

29.06.26 – 01.07.26 Damengolfreise

JULI

Dienstag	07.07.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	14.07.26	14:00 Uhr	4. Eclectic Zählspiel
Dienstag	21.07.26	14:00 Uhr	Kurhess. Offene Woche - Einzelzählspiel n. St.
Dienstag	28.07.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford

AUGUST

Dienstag	04.08.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	11.08.26	14:00 Uhr	5. Eclectic Zählspiel
Dienstag	18.08.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	25.08.26	14:00 Uhr	Vierer - Meisterschaft

SEPTEMBER

Dienstag	01.09.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	08.09.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	15.09.26	14:00 Uhr	6. Eclectic Zählspiel
Dienstag	22.09.26	14:00 Uhr	Einzelzählspiel nach Stableford
Dienstag	29.09.26	14:00 Uhr	Oktoberfestturnier - Scramble

OKTOBER

Dienstag	06.10.26	14:00 Uhr	Saisonabschluss
----------	-----------------	-----------	-----------------

Bitte immer auf die aktuellen Mitteilungen / Ausschreibungen achten!

Ladiescaptain: Edeltraut Velde, 0171 6244273